ПРИКАЗ

№ ~
" /J"~~2~
г. Москва

Содержание: об особенностях проведения мероприятий с использованием

видео-конференц-связи в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

С целью урегулирования правил проведения мероприятий , проводимых

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» с использованием видео-конференц-связи

ПРИКАЗЬIВАIО:

1. При проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» мероприятий с

использованием видео-конференц-связи ответственному за организацию

мероприятия не допускать самостоятельный запуск презентационных материалов

участниками мероприятия за исключением уполномоченного сотрудника

университета (модератора мероприятия).

2. Ответственному за организацию мероприятия заблаговременно получать
и осуществлять предварительную проверку презентационных материалов

участников мероприятия на предмет соответствия тематике проводимого

мероприятия.

3. Ответственному за организацию мероприЯтия обеспечить демонстрацию
подготовленных презентационных материалов исключительно уполномоченным

сотрудником университета (модератором мероприятия). Для прочих участников

мероприятий доступ к управлению общим экраном должен быть ограничен на все

время проведения мероприятий .

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по безопасности А.В. Плотникова.

Ректор Н.Д. Рогалев